
Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Otkup knjiga

Godina od: 2018
Godina do: 2018
Programska djelatnost: Otkup knjiga
Županija: [Sve županije]
Grad: [Svi gradovi]
Status: Odobren
Trajanje izvršenja: Jednogodišnje
Dostavljen strateški plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]
Natječajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 13.7.2018.

Pregled odobrenih programa



"DUŠAN VUKOTIĆ" udruga
Dušan Vukotić - Pavao Štalter: POSJET IZ
SVEMIRA

150 15.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

"DUŠAN VUKOTIĆ" udrugaRekapitulacija za:
150 15.000,00 knUkupno

AGM d.o.o. za izdavaštvo i usluge
Guido Quien: SAN I OSTALO 99 12.771,00 kn129,00 kn

1 naslov

AGM d.o.o. za izdavaštvo i uslugeRekapitulacija za:
99 12.771,00 knUkupno

Akademija dramske umjetnosti
Vladan Švacov: Temelji dramaturgije 99 14.751,00 kn149,00 kn

1 naslov

Akademija dramske umjetnostiRekapitulacija za:
99 14.751,00 knUkupno

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke poslove
Mile Bogović: Srpsko pravoslavlje i svetosavlje u
Hrvatskoj u prošlosti i sadašnjosti

99 14.850,00 kn150,00 kn

Milutin Cihlar Nehajev: Studija o Hamletu i pet
eseja o europskim klasicima

99 14.850,00 kn150,00 kn

Sanja Nikčević: Slika Domovinskog rata u
hrvatskom kazalištu 1990. - 2016. Od svetišta do
nametnute krivnje

99 15.840,00 kn160,00 kn

3 naslova

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke posloveRekapitulacija za:
297 45.540,00 knUkupno

Arhitekti Salopek d.o.o.
Davor Salopek: 13 arhitektonskih razgovora 82 9.840,00 kn120,00 kn

1 naslov

Arhitekti Salopek d.o.o.Rekapitulacija za:
82 9.840,00 knUkupno

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripa
FRA-MA-FU (Franjo Fuis): SIN ORKANA 150 22.500,00 kn150,00 kn

1 naslov

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripaRekapitulacija za:
150 22.500,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 2 od

p574743
p572293
p570646
p572807
p572805
p572808
p565473
p566993


Bookglobe - Strana knjižara d.o.o.
Juan Díaz Canales i Ruben Pellejero: Corto
Maltese: Ekvatorija

150 22.500,00 kn150,00 kn

1 naslov

Bookglobe - Strana knjižara d.o.o.Rekapitulacija za:
150 22.500,00 knUkupno

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnost
Đurđica Stuhlreiter: Bapske priče 150 18.000,00 kn120,00 kn
Ishay Landa: Šegrtov čarobnjak: liberalna tradicija
i fašizam

99 14.850,00 kn150,00 kn

Max Jacob: Crni kabinet 150 15.000,00 kn100,00 kn
Skupina autora: Nagrada Marin Držić. Hrvatska
drama 2017.

150 18.000,00 kn120,00 kn

Vladimir Krušić: Kazalište i pedagogija 99 18.810,00 kn190,00 kn

5 naslova

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnostRekapitulacija za:
648 84.660,00 knUkupno

Dječja knjiga d.o.o.
Kašmir Huseinović / Andrea Petrlik Huseinović:
Waion

260 28.340,00 kn109,00 kn

1 naslov

Dječja knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
260 28.340,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika
Franjo Nagulov: Obnovljivi izvor energije 150 12.000,00 kn80,00 kn

1 naslov

Društvo hrvatskih književnikaRekapitulacija za:
150 12.000,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak
Drago Orlić: More tone 150 13.500,00 kn90,00 kn

1 naslov

Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranakRekapitulacija za:
150 13.500,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika, Ogranak slavonsko-baranjsko-srijemski
Miroslav Slavko Mađer: Izabrana djela Miroslava
Slavka Mađera, Knjiga 3, Izabrane drame i dječja
književnost III

150 22.350,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 3 od

p572629
p574667
p574666
p574665
p575539
p574668
p575195
p574629
p572558
p570656


1 naslov

Društvo hrvatskih književnika, Ogranak
slavonsko-baranjsko-srijemski

Rekapitulacija za:
150 22.350,00 knUkupno

Durieux d.o.o.
Mirta Maslać: Junak ili čudovište 150 18.900,00 kn126,00 kn

1 naslov

Durieux d.o.o.Rekapitulacija za:
150 18.900,00 knUkupno

Edicije Božičević
Andrej Kurkov: Zakon puža 150 22.500,00 kn150,00 kn

1 naslov

Edicije BožičevićRekapitulacija za:
150 22.500,00 knUkupno

Ex libris d.o.o.
Antun Gustav Matoš: Pogledi iz zagrebačkoga
života. Izbor iz djela Antuna Gustava Matoša

260 70.200,00 kn270,00 kn

Ivica Matičević: Trijumf duše. Knjiga o Josipu
Kosoru

165 29.700,00 kn180,00 kn

2 naslova

Ex libris d.o.o.Rekapitulacija za:
425 99.900,00 knUkupno

FIDIPID d.o.o., Hrvatskog sokola 79, Zagreb
Diana Burazer: NEBESKE JABUKE 99 8.910,00 kn90,00 kn

1 naslov

FIDIPID d.o.o., Hrvatskog sokola 79, ZagrebRekapitulacija za:
99 8.910,00 knUkupno

Fraktura d.o.o.
Antonio Scurati: Najbolje doba našeg života 150 20.850,00 kn139,00 kn
Ivana Peruško Vindakijević: Od Oktobra do otpora:
Mit o sovjetsko-jugoslavenskom bratstvu u
Hrvatskoj i Rusiji kroz književnost, karikaturu i film
(1917.–1991.)

99 16.731,00 kn169,00 kn

Slavenka Drakulić: Nevidljiva žena i druge priče 150 20.850,00 kn139,00 kn

3 naslova

Fraktura d.o.o.Rekapitulacija za:
399 58.431,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 4 od

p571504
p573007
p575271
p575270
p565972
p574581
p571240
p574584


Gradska knjižnica "Ivan Goran Kovačić"
Slavko Mihalić, Nives Kavurić-Kurtović: Djevojčica
i pjesma

150 7.500,00 kn50,00 kn

1 naslov

Gradska knjižnica "Ivan Goran Kovačić"Rekapitulacija za:
150 7.500,00 knUkupno

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" Šibenik
Faust Vrančić: Nova logika 165 16.500,00 kn100,00 kn

1 naslov

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" ŠibenikRekapitulacija za:
165 16.500,00 knUkupno

Gradska knjižnica Umag
Fulvio Tomizza: Grešni odnosi 150 21.000,00 kn140,00 kn

1 naslov

Gradska knjižnica UmagRekapitulacija za:
150 21.000,00 knUkupno

Hangar 7 d.o.o.
Ivan Lutz: Samo igraj! 150 20.850,00 kn139,00 kn
Philip K. Dick: Električni snovi 150 20.850,00 kn139,00 kn

2 naslova

Hangar 7 d.o.o.Rekapitulacija za:
300 41.700,00 knUkupno

Hena com d.o.o.
Benedict Wells: Kraj samoće 150 25.350,00 kn169,00 kn
Denis Peričić: Tijelo od snova 150 20.850,00 kn139,00 kn
Ina Valčanova: Otok Krah 150 22.350,00 kn149,00 kn
Moacyr Scliar: Njegovo Veličanstvo od Xingua 150 23.850,00 kn159,00 kn
Rajko Grlić: Neispričane priče 150 26.850,00 kn179,00 kn
Vit'o Staviarsky: Crne cipele 150 22.350,00 kn149,00 kn

6 naslova

Hena com d.o.o.Rekapitulacija za:
900 141.600,00 knUkupno

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
Ljerka Dulibić, Iva Pasini Tržec: Strossmayerova
zbirka starih majstora

82 13.120,00 kn160,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 5 od

p575253
p572307
p572568
p573010
p573013
p570414
p575169
p570413
p575171
p570412
p575172
p573127


1 naslov

Hrvatska akademija znanosti i umjetnostiRekapitulacija za:
82 13.120,00 knUkupno

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Odsjek za povijest hrvatskog
kazališta
Antonija Bogner-Šaban: Ivo Raić - hrvatski i
europski glumac i redatelj

82 16.400,00 kn200,00 kn

1 naslov

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Odsjek za povijest
hrvatskog kazališta

Rekapitulacija za:
82 16.400,00 knUkupno

Hrvatska sveučilišna naklada
Mikan Mihaljević: Jezik najstarijih
hrvatskoglagoljskih rukopisa

99 13.365,00 kn135,00 kn

Tatjana Peruško: U labirintu teorija - O fantastici i
fantastičnom

99 14.058,00 kn142,00 kn

2 naslova

Hrvatska sveučilišna nakladaRekapitulacija za:
198 27.423,00 knUkupno

Hrvatski centar ITI
Werner Schwab: RADIKALNE KOMEDIJE 150 19.500,00 kn130,00 kn

1 naslov

Hrvatski centar ITIRekapitulacija za:
150 19.500,00 knUkupno

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mlade
Boris Nazansky: Listalica od papira 150 12.000,00 kn80,00 kn
Vlasta Golub: Eva, mala žena 260 26.000,00 kn100,00 kn

2 naslova

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mladeRekapitulacija za:
410 38.000,00 knUkupno

Hrvatsko društvo pisaca
Allen Ginsberg: Kozmopolitski pozdravi 260 33.800,00 kn130,00 kn
Dražen Katunarić: Znak u sjeni 150 13.500,00 kn90,00 kn

2 naslova

Hrvatsko društvo pisacaRekapitulacija za:
410 47.300,00 knUkupno

Hrvatsko filološko društvo
Ingmar Bergman: Rođeni u nedjelju 150 12.000,00 kn80,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 6 od

p571530
p570068
p570069
p573128
p575420
p575422
p571529
p568395
p575532


1 naslov

Hrvatsko filološko društvoRekapitulacija za:
150 12.000,00 knUkupno

Ibis grafika d.o.o.
Grigor Vitez: O zecu koji se volio smijati 150 14.850,00 kn99,00 kn
Ida Mlakar: Čarabaralo 150 14.850,00 kn99,00 kn

2 naslova

Ibis grafika d.o.o.Rekapitulacija za:
300 29.700,00 knUkupno

Institut za etnologiju i folkloristiku
Jelena Ivanišević: Od kuharice do književnosti:
ogledi o kulinarskoj prozi

99 9.900,00 kn100,00 kn

1 naslov

Institut za etnologiju i folkloristikuRekapitulacija za:
99 9.900,00 knUkupno

Iris Illyrica obrt za intelektualne usluge
Eduardo Galeano: Knjiga zagrljaja 150 19.350,00 kn129,00 kn
Laura Restrepo: Bunilo 150 19.350,00 kn129,00 kn
Mirjana Mrkela: Bob, bobić, mahuna 260 26.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

Iris Illyrica obrt za intelektualne uslugeRekapitulacija za:
560 64.700,00 knUkupno

Irma & Irma
Jean Favier: Stogodišnji rat 99 24.948,00 kn252,00 kn

1 naslov

Irma & IrmaRekapitulacija za:
99 24.948,00 knUkupno

Jesenski i Turk
Filip Dragović: Sigurnost europskih granica i
migracije

99 16.731,00 kn169,00 kn

Gabrijela Kišiček: Retorika i politika 99 8.811,00 kn89,00 kn
Ivana Prijatelj Pavičić: Schiavoni: umjetnici, nacija,
ideologija

99 22.671,00 kn229,00 kn

Josip Berdica: "Religijski anarhizam" Lava
Nikolajeviča Tolstoja

99 16.731,00 kn169,00 kn

Lucija Butković: Vučji sat 150 7.350,00 kn49,00 kn
Nikola Leskovar: Tijelo od soli 150 11.850,00 kn79,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 7 od

p575257
p575256
p570034
p571995
p571997
p571994
p575543
p574478
p574479
p574473
p574476
p574952
p574950


6 naslova

Jesenski i TurkRekapitulacija za:
696 84.144,00 knUkupno

Kašmir promet d.o.o.
Ernesto Rodriguez Abad, Benigno Leon Felipe,
Kašmir Huseinović, Luis San Vicente: Quijote

150 17.850,00 kn119,00 kn

Ivana Šojat / Andrea Petrlik Huseinović: Selina i
mrakovi

260 23.374,00 kn89,90 kn

Marijana Nola / Andrea Petrlik Huseinović: Kad
odrastem

150 16.485,00 kn109,90 kn

3 naslova

Kašmir promet d.o.o.Rekapitulacija za:
560 57.709,00 knUkupno

Knjiga u centru
Jasminka Petrović: Jere i oblaci 260 25.480,00 kn98,00 kn
Mohamad Reza Yousefi: Atasaj 150 14.700,00 kn98,00 kn
Zoran Pongrašić: Zašto (ne)volim basne 150 14.700,00 kn98,00 kn

3 naslova

Knjiga u centruRekapitulacija za:
560 54.880,00 knUkupno

Književni krug Split
Tonko Maroević: Tricarije 260 13.000,00 kn50,00 kn

1 naslov

Književni krug SplitRekapitulacija za:
260 13.000,00 knUkupno

Leykam international d.o.o.
Eva Menasse: Vremenski kristali 150 29.700,00 kn198,00 kn
Nebojša Lujanović: Prostor za otpadnike. Od
ideologije i identiteta do književnog polja.

99 16.632,00 kn168,00 kn

Zdenka Đerđ: Dramaturgija lutkarskoga kazališta 99 34.650,00 kn350,00 kn

3 naslova

Leykam international d.o.o.Rekapitulacija za:
348 80.982,00 knUkupno

Litteris d.o.o.
DarijaŽilić: Tropizmi 3 99 16.335,00 kn165,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 8 od

p575194
p566926
p575192
p575355
p571653
p571652
p567487
p575285
p570645
p575472
p568865


1 naslov

Litteris d.o.o.Rekapitulacija za:
99 16.335,00 knUkupno

Matica hrvatska Zagreb
Gustavo Giovannoni: Spomenici i ambijenti 99 7.920,00 kn80,00 kn
Josip Pupačić: Pjesme, ogledi i zapisi 260 46.800,00 kn180,00 kn
Pavao Pavličić: Nav i raj. Studija o Nazorovoj epici 99 14.850,00 kn150,00 kn
Vijoleta Herman Kaurić (ur.): 1914. - prva godina
rata u Trojednoj Kraljevini i Austro-Ugarskoj
Monarhiji

82 20.500,00 kn250,00 kn

4 naslova

Matica hrvatska ZagrebRekapitulacija za:
540 90.070,00 knUkupno

Meandar media d.o.o.
David Trueba: BLITZ 150 16.500,00 kn110,00 kn
Michel Foucault: Velika strankinja. A propos
književnosti

99 11.781,00 kn119,00 kn

Tvrtko Vuković: Na kraju pjesme 99 12.771,00 kn129,00 kn

3 naslova

Meandar media d.o.o.Rekapitulacija za:
348 41.052,00 knUkupno

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran Bošković
Vlatka Planina: Wend 150 19.500,00 kn130,00 kn

1 naslov

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran BoškovićRekapitulacija za:
150 19.500,00 knUkupno

Naklada Ceres d.o.o.
Dragutin Dumančić: Antologija moderne iranske
poezije

150 29.250,00 kn195,00 kn

1 naslov

Naklada Ceres d.o.o.Rekapitulacija za:
150 29.250,00 knUkupno

Naklada Lara
prof.dr. Vojko Strahovnik: Moralna teorija. O
prirodi moralnosti

99 19.800,00 kn200,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 9 od

p575164
p575161
p575159
p575158
p574883
p574884
p574882
p568735
p571506
p574947


1 naslov

Naklada LaraRekapitulacija za:
99 19.800,00 knUkupno

Naklada Ljevak d.o.o.
Maja Lunde: Povijest pčela 150 25.350,00 kn169,00 kn

1 naslov

Naklada Ljevak d.o.o.Rekapitulacija za:
150 25.350,00 knUkupno

Naklada OceanMore d.o.o.
Dario Harjaček: Sanjica Lacković 150 18.000,00 kn120,00 kn
Karl Ove Knausgaard: Moja borba, peta knjiga 260 46.540,00 kn179,00 kn

2 naslova

Naklada OceanMore d.o.o.Rekapitulacija za:
410 64.540,00 knUkupno

Naklada Semafora d.o.o.
Ksenija Kušec/Kristina Mareković: Otok 150 15.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Naklada Semafora d.o.o.Rekapitulacija za:
150 15.000,00 knUkupno

Nakladni zavod Globus d.o.o.
skupina autora, priredili; Ante Nazor, Tomislav
Pušek: Domovinski rat-Pregled političke i
diplomatske povijesti

130 38.870,00 kn299,00 kn

1 naslov

Nakladni zavod Globus d.o.o.Rekapitulacija za:
130 38.870,00 knUkupno

Nikola Đuretić
Desmond Egan: Elegije i druge pjesme 150 14.850,00 kn99,00 kn

1 naslov

Nikola ĐuretićRekapitulacija za:
150 14.850,00 knUkupno

Novi izrazi d.o.o.
Gerry Bailey i Felicia Law: Svjetski novac 150 13.485,00 kn89,90 kn
Gerry Bailey i Felicia Law: Tvoj novac 150 13.485,00 kn89,90 kn
William Whitehead, Gerry Bailey i Felicia Law:
Državni novac

150 13.485,00 kn89,90 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 10 od

p565901
p575182
p575180
p575419
p569922
p572775
p575024
p575021
p575023


William Whitehead: Obiteljski novac 150 13.485,00 kn89,90 kn

4 naslova

Novi izrazi d.o.o.Rekapitulacija za:
600 53.940,00 knUkupno

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'
Andrew Scull: Ludilo u civilizaciji 99 23.760,00 kn240,00 kn
Damir Pilić: Kao da je sve normalno 150 20.250,00 kn135,00 kn
Miroslav Krleža: Zagreb 1942. 150 7.350,00 kn49,00 kn
Morten Dürr, Lars Horneman: Zenobija 260 24.700,00 kn95,00 kn
Pieter M. Judson: Povijest Habsburškog Carstva 99 25.740,00 kn260,00 kn
Robert Graves: U rovovima 150 7.350,00 kn49,00 kn
Viktorija Božina: Turbofolk 150 11.250,00 kn75,00 kn

7 naslova

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'Rekapitulacija za:
1058 120.400,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske u Svetoj Nedelji
Dubravka Mićunović: Tamna strana čokolade 150 7.500,00 kn50,00 kn

1 naslov

Ogranak Matice hrvatske u Svetoj NedeljiRekapitulacija za:
150 7.500,00 knUkupno

Opus Gradna j. d. o. o.
Julian Barnes: Jedina priča 150 19.350,00 kn129,00 kn
Tomislav Zagoda: Dora Novak 260 23.140,00 kn89,00 kn

2 naslova

Opus Gradna j. d. o. o.Rekapitulacija za:
410 42.490,00 knUkupno

Planet Zoe d.o.o.
Marta Galewska-Kustra (autor), Joanna Klos
(ilustrator): Pino uči prve riječi

150 20.250,00 kn135,00 kn

Monica Brown (tekst), John Parra (ilustracije):
Frida Kahlo i njezini ljubimci

260 25.740,00 kn99,00 kn

2 naslova

Planet Zoe d.o.o.Rekapitulacija za:
410 45.990,00 knUkupno

PROFIL KNJIGA d.o.o.
Ashley Spires: Veličanstveni izum 150 8.850,00 kn59,00 kn
Chris Riddell: Ottolina i Purpurni Lisac 150 7.485,00 kn49,90 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 11 od

p575022
p574414
p574409
p574410
p574411
p574413
p574412
p574407
p568400
p572555
p569764
p568648
p568645
p575289
p575297


Emma Yarlett: Gricko, čudovište koje gricka knjige 150 13.350,00 kn89,00 kn
Ljubov Orlova: Voljela sam Staljina - i on mene! 99 9.801,00 kn99,00 kn
Sarah Perry: Eseška zmija 150 19.350,00 kn129,00 kn
Simo Rajić: Između Hrvata i Srba 99 14.751,00 kn149,00 kn

6 naslova

PROFIL KNJIGA d.o.o.Rekapitulacija za:
798 73.587,00 knUkupno

Sipar d.o.o.
Nada Horvat tekst, Manuela Vladić-Maštruko
ilustracije: Mica Lažljivica

260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Sipar d.o.o.Rekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

SKUD "Ivan Goran Kovačić"
Monika Herceg: Početne koordinate 150 10.500,00 kn70,00 kn

1 naslov

SKUD "Ivan Goran Kovačić"Rekapitulacija za:
150 10.500,00 knUkupno

Srednja Europa
Jasenka Kranjčević: Zanemarena baština.
Prostorne strukture sela u Hrvatskoj

82 13.776,00 kn168,00 kn

Marijan Lipovac - Jasna Marcelić: Vaclav Havel.
Politička biografija

99 9.702,00 kn98,00 kn

Stephane Bruchfeld - Paul A. Levine: Pričajte to
svojoj djeci... O Holokaustu u Europi 1933.-1945.

99 9.504,00 kn96,00 kn

3 naslova

Srednja EuropaRekapitulacija za:
280 32.982,00 knUkupno

Strip-agent d.o.o.
Vladimir Topolovački: Beskonačni itinerer 3 150 14.850,00 kn99,00 kn
Vladimir Topolovački: Beskonačni itinerer 4 150 14.850,00 kn99,00 kn

2 naslova

Strip-agent d.o.o.Rekapitulacija za:
300 29.700,00 knUkupno

Studio moderna d.o.o.
Nikola Đuretić: Put u jesen 150 14.850,00 kn99,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 12 od

p575290
p575301
p575292
p575283
p567246
p572310
p571275
p571273
p571277
p568947
p568948
p572772


1 naslov

Studio moderna d.o.o.Rekapitulacija za:
150 14.850,00 knUkupno

Synopsis d.o.o.
Dragan Pavelić: Alahimanet,čaršijo! 150 21.000,00 kn140,00 kn
Predrag Finci: Elektronička špilja 99 11.880,00 kn120,00 kn

2 naslova

Synopsis d.o.o.Rekapitulacija za:
249 32.880,00 knUkupno

TIM press Zagreb
George Steiner: U zamku Modrobradog. Bilješke
za redefiniciju kulture

165 19.800,00 kn120,00 kn

Jacques de Saint Victor: Via Appia. Putovanje
najstarijom cestom Italije

150 21.750,00 kn145,00 kn

Marijana Grbeša i Berto Šalaj: Dobar, loš ili zao?
Populizam u Hrvatskoj

99 14.850,00 kn150,00 kn

3 naslova

TIM press ZagrebRekapitulacija za:
414 56.400,00 knUkupno

Udruga "Crtani romani šou"
François Boucq / Alejandro Jodorowsky: Crna
udovica & Dvostruko srce

150 21.000,00 kn140,00 kn

Stan Sakai: Usagi Yojimbo - Yokai 150 12.000,00 kn80,00 kn

2 naslova

Udruga "Crtani romani šou"Rekapitulacija za:
300 33.000,00 knUkupno

Udruga Pasionska baština
Niz autora: prof. dr. Sanja Nikčević, dr. sc. Franc
Križnar, ak. Josip Bratulić, dr. sc. Rozina Palić
Jelavić, mr. Ljiljana Sabljak, prof. Sanja Vulić, dr.
sc. Gorana Doliner, prof. dr. Stjepan Pepeljnjak,
prof. dr. sc. Dino Milinović, dr. sc., mo. Miho D:
Muka kao nepresušno nadahnuće kulture-
Pasionska baština kajkavskih krajeva

82 20.500,00 kn250,00 kn

1 naslov

Udruga Pasionska baštinaRekapitulacija za:
82 20.500,00 knUkupno

Umjetnička organizacija Knjigohvat
Mladen Kopjar: Plava kuverta:komedije u eteru 150 14.250,00 kn95,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 13 od

p574902
p574908
p574895
p574898
p574894
p575167
p575168
p571878
p565731


1 naslov

Umjetnička organizacija KnjigohvatRekapitulacija za:
150 14.250,00 knUkupno

UPI 2M Plus d.o.o.
Alen Žunić: Misao u arhitekturi: Velimir Neidhardt 130 28.600,00 kn220,00 kn

1 naslov

UPI 2M Plus d.o.o.Rekapitulacija za:
130 28.600,00 knUkupno

V.B.Z. d.o.o., Zagreb
Irena Vrkljan: Pjesme, nepjesme 150 16.350,00 kn109,00 kn
Jorge Mario Bergoglio (papa Franjo): Istinska je
moć u služenju

165 16.335,00 kn99,00 kn

Radivoje Andrić i Andrej Vojković: Kako snimiti film 150 10.350,00 kn69,00 kn

3 naslova

V.B.Z. d.o.o., ZagrebRekapitulacija za:
465 43.035,00 knUkupno

Vedis d.o.o.
Marijan Mikac: U POVORCI SMRTI 150 18.000,00 kn120,00 kn

1 naslov

Vedis d.o.o.Rekapitulacija za:
150 18.000,00 knUkupno

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.
Ivan Zlatousti: Brak 99 9.405,00 kn95,00 kn
Joris-Karl Huysmans: Katedrala 150 24.750,00 kn165,00 kn
Papa Franjo: Bog je mlad 165 16.170,00 kn98,00 kn
Papa Franjo: Oče naš 165 16.170,00 kn98,00 kn
sveti Patrik: Confessio. Ispovijest svetoga Patrika 150 14.700,00 kn98,00 kn
Thomas Merton: Znak Jonin 99 16.335,00 kn165,00 kn
Vilim iz Saint-Thierryja: Zlatno pismo. Epistola
aurea

99 10.890,00 kn110,00 kn

7 naslova

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.Rekapitulacija za:
927 108.420,00 knUkupno

Vuković i Runjić, umjetnička organizacija
Adam Foulds: Vrijeme vukova 150 14.850,00 kn99,00 kn
Juan Gabriel Vasquez: Reputacije 150 14.850,00 kn99,00 kn
Mario Vargas Llosa: Pet kantuna 150 17.850,00 kn119,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 14 od

p572809
p575515
p575521
p575529
p575029
p570169
p570994
p570991
p570989
p570175
p570993
p570992
p575037
p575036
p575034


Michel Faber: Knjiga neobičnih novotarija 150 22.350,00 kn149,00 kn
Muriel Barbery: Život vilenjaka 150 17.850,00 kn119,00 kn
Patricia Highsmith: Carol 150 17.850,00 kn119,00 kn
Philip K. Dick: Čovjek u visokom dvorcu 150 14.850,00 kn99,00 kn

7 naslova

Vuković i Runjić, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
1050 120.450,00 knUkupno

Zagrebačka naklada d.o.o.
Aleksandar Žiljak: Ndanabova djeca 150 25.500,00 kn170,00 kn
Edith Nesbit: Petero djece i Pjesko 150 19.350,00 kn129,00 kn

2 naslova

Zagrebačka naklada d.o.o.Rekapitulacija za:
300 44.850,00 knUkupno

Znanje d.o.o.
Affinity Konar: Moja druga polovica 150 19.350,00 kn129,00 kn
Kathleen Glasgow: Sve moje rane 150 13.350,00 kn89,00 kn
Noelia Blanco i Valeria Docampo: Dolina mlinova 150 8.985,00 kn59,90 kn
Yaa Gyasi: Povratak kući 150 19.350,00 kn129,00 kn

4 naslova

Znanje d.o.o.Rekapitulacija za:
600 61.035,00 knUkupno

ŽENSKA POSLA d.o.o.
Rosie Kugli i Marijana Pleše: Hod po rubu 150 19.350,00 kn129,00 kn

1 naslov

ŽENSKA POSLA d.o.o.Rekapitulacija za:
150 19.350,00 knUkupno

73 nakladnika

Ukupno odobreno:

152 naslova 22146 2.767.725,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 15 od

p575038
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p572800

